事 務 連 絡

令和４年３月１日

審判員・協力員・カヌークラブ OB・OG 各位

                         愛知県カヌー協会事務局

                          （公 印 省 略）

2022 年スプリングスプリントカヌー競技大会への協力について（依頼）

時下､ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて標記の件につきまして、「2022 年スプリングスプリントカヌー競技大会」を下記のとお

り開催いたしますので、審判・競技ボランティアとしてご協力いただきますようお願い申し上

げます。なお、大会は三好池堤体工事のため 3 年ぶりの実施であり、会場の三好池カヌー競技

場は今春コースを新設いたしました。加えて、アジア大会に向け競技ボランティア育成に力を

入れてまいりますので、皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

１ 大会名

  2022 年（第 25 回）スプリングスプリントカヌー競技大会（兼愛知県国体予選）

    アジア大会、全国大会誘致に向けたリハーサル大会

２ 日時（会場）

  令和 4 年 4 月 29 日（金）～5 月 1 日（日）【三好池カヌー競技場／愛知県みよし市】

３ 日程

 月日（曜日） 行事 活動時間 活動内容

1 4 月 23 日（土） 事前準備 13:00〜17:00 テント、備品準備

2 4 月 29 日（金/祝日） 受付・検艇・公式練習 9:00〜18:00 水路、検艇補助

3 4 月 30 日（土）

受付・検艇・公式練習

監督会議

開会式・競技（1 日目）

7:30〜18:15

検艇補助

各セクションで

活動

4 5 月 1 日（日）
競技（２日目）

閉会式・片付け
7:30〜17:00

各セクションで

活動

 ※集合時間は活動時間の 10 分前です。途中参加、早退可能です。

 ※水路セクションは、集合時間が早くなる可能性があります。

４ 回答

  QR コードまたは愛知県カヌー協会 HP からご回答ください。

https://forms.gle/xgreArG9FFA1uKtd6

1次回答期限：3 月 13 日（日）

修正回答期限：4 月 14 日（木） ※1次回答で変更がある方のみ

欠席・未定・選手で出場予定の場合でもご登録お願いします。

５ その他

（1） 新型コロナウイルス感染症対策は、競技団体・みよし市の基準を順守します。

（2） 登録されたメールアドレスに大会案内等を送付します。

問合せ先：愛知県カヌー協会事務局

電 話：0561-32-8558

                             E-mail：aichicanoe@gmail.com